

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman www.lldikti6.id

Nomor

: 776/LL6/KM/2020

30 Juli 2020

Perihal

: Undangan Sosialisasi Sistem Pengusulan

Bantuan UKT/SPP Tahun 2020

Yth. Pemimpin Perguruan Tinggi Swasta di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah (daftar terlampir)

Memperhatikan surat kami nomor: 770/LL6/KM/2020 tanggal 30 Juli 2020 perihal Kuota Bantuan UKT/SPP Tahun 2020, dengan hormat kami sampaikan bahwa LLDIKTI Wilayah VI akan menyelenggarakan kegiatan Sosialisasi Sistem Pengusulan Bantuan UKT/SPP secara daring bagi PTS melalui *video conference*.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara untuk menugaskan pengelola Bantuan UKT/SPP (1 orang) dan operator sistem kopertis (1 orang) di lingkungan perguruan tinggi Saudara agar dapat hadir dan bergabung untuk mengikuti kegiatan dimaksud, dengan memperhatikan hal-hal sebagai berikut:

1. Waktu pelaksanaan:

Hari, tanggal

: Rabu, 5 Agustus 2020

Pukul

: 13.30 WIB - selesai

Laman aplikasi

: Zoom Cloud Meetings

- Peserta dapat melakukan konfirmasi secara daring melalui laman https://sistem.lldikti6.id/view/ paling lambat 4 Agustus 2020 pukul 12.00 WIB.
- Meeting ID dan Password akan disampaikan kepada peserta yang telah mendaftar melalui persuratan on line sebelum acara dimulai.

Selanjutnya demi kelancaran dan ketertiban berjalannya video conference, kami mohon Saudara dapat memastikan perangkat sebaik-baiknya.

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

古

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Tembusan: Kepala LLDIKTI Wilayah VI a.n. Kepala, Sekretaris

E

91

Lukman

NIP197805112003121002